



Lausunto Nurmijärven vesihuollon kehittämissuunnitelmasta

VD/4288/00.04

HW/JJ/MOra

Nurmijärven kunta on pyytänyt Vantaan kaupungin lausuntoa Nurmijärven kunnan vesihuollon kehittämissuunnitelmasta vuosille 2015 - 2025. Lausunto pyydetään antamaan 10.6.2015 mennessä.

Nurmijärven edellinen vesihuollon kehittämissuunnitelma on laadittu vuonna 2004. Nyt päivitettyssä suunnitelmassa vesihuollon kehittämistoimenpiteitä on esitetty vuoteen 2025 saakka, mutta kehitystarpeita on tarkasteltu myös pidemmällä aikavälillä. Kehittämissuunnitelman painopisteinä ovat olleet nykyisten vesihuoltoverkostojen ulkopuolella olevat kiinteistöt. Suunnitelmassa on tutkittu toteutuuko vesihuollon järjestämisvelvollisuus joillain haja-asutusalueilla. Suunnitelmassa on selvitetty vaihtoehtoisia ratkaisuja Nurmijärven haja-asutusalueiden verkostojen rakentamiselle ja ehdotettu toimenpiteitä vesihuollon kehittämiseksi. Työn kuluessa kuntalaisten mielipidettä vesihuoltotarpeista selvitettiin kuntalaiskyselyllä.

Vesihuollon tarvemäärityksen perusteella ja mm. kunnan maankäyttöisten tarpeiden pohjalta vesihuollon kehittämisalueiksi valittiin 15 aluetta. Millään näistä ei kuitenkaan täyty kunnan järjestämisvelvollisuus eikä alueita ole pakko sisällyttää esimerkiksi Nurmijärven Veden toiminta-alueeseen. Kehittämisalueiden vesihuolto voidaan järjestää joko kiinteistökohtaisin järjestelmin tai keskitetyillä vesihuoltoverkostoilla.

Nurmijärven vesihuollon kehittämissuunnitelma on nähtävillä osoitteessa:

http://www.nurmijarvi.fi/asuminen_ ja_ymparisto/vesihuolto/vesihuollon_kehittamissuunnitelma

Tekninen lautakunta 2.6.2015 § 8

Apulaiskaupunginjohtaja vs:n esitys:

Päätetään esittää kaupunginhallitukselle, että annetaan Nurmijärven kunnalle seuraava lausunto vesihuollon kehittämissuunnitelmasta vuosille 2015 – 2025:

Nurmijärven vesihuollon kehittämissuunnitelmassa on tunnistettu yhteensä 15 vesihuollon kehittämisaluetta. Näistä Toivalan ja Simolan alueet sijaitsevat lähellä Luoteis-Vantaata. Kehittämissuunnitelmassa on esitetty, että nämä alueet liitetään verkostoihin Nurmijärven suuntaan, mikäli keskitetty vesihuolto toteutetaan. Vaihtoehtoisina liittämisuuntina on esitetty Toivalasta Vantaalle Riipilä-Reunan ja Simolasta Vestran suuntaan. Riipilä-Reuna ja Vestra ovat Vantaan vesihuollon kehittämissuunnitelman 2013 kehittämisalueita, joiden toteuttamisesta ei ole varmuutta. Mikäli jatkosuunnittelussa päätetään esittää Nurmijärven alueiden liittämistä Vantaan vesihuoltoverkostoihin, pyydetään hyvissä ajoin suunnitteluvaiheessa ottamaan yhteyttä Vantaan kaupungin kuntatekniikan keskukseseen, jotta yhteistyössä Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä HSY:n kanssa pystytään varautumaan mahdolliseen vedenkulutuksen ja jätevesimäärän kasvuun.

Päätös:

Hyväksyttiin esitys.

Liite:

-Lausuntopyyntö Nurmijärven kunnan vesihuollon kehittämissuunnitelmasta

Täytäntöönpano: esitys kaupunginhallitukselle

Muutoksenhakuohje: 6.2.

Lisätiedot:

vesihuollon suunnittelupäällikkö Marika Orava, puh. 09 839 28446, etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi